
 

 

 

EN ISO 9001 : 2015 
No: 010150269 

         

         

           Πειραιάς,               01/12/2022 

          Αρ. Πρωτ.:2232.3/86075/2022             
    

 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΝΑΥΤΙΚΩΝ 
ΤΜΗΜΑ Β΄ (Οργάνωσης και Λειτουργίας Σχολών Ε.Ν.) 

 

Ταχ. Δ/νση : ΑΚΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ, ΠΥΛΗ Ε1 – Ε2  

                          ΠΡΟΣ:ΩΣ ΠΙΝΑΚΑ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 

 

Ταχ. Κώδικας : 185 10 ΠΕΙΡΑΙΑΣ  
Τηλ. :213-1374547 
Ε-mail : dekn@hcg.gr  
 

ΘΕΜΑ: «Μετεγγραφές σπουδαστών Α.Ε.Ν. Α’ εξαμήνου ακαδημαϊκού έτους 2022-2023» 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

Έχοντας υπόψη: 

1. Το π.δ. 70/2015 «Ανασύσταση των Υπουργείων Πολιτισμού και Αθλητισμού,…….. Ανάπτυξης και 

Τουρισμού» (Α’ 114). 

2. Το π.δ. 13/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής» (Α’ 26). 

3. Το π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 

Υφυπουργών» (Α΄ 121). 

4. Την Αριθ.2231.2-13/39590/29-05-2019 Κ.Υ.Α. «Έγκριση του Κανονισμού Σπουδών των Ακαδημιών 

Εμπορικού Ναυτικού (Κ.Σ./Α.Ε.Ν.)» (Β’ 2028). 

5. Τις σχετικές αιτήσεις που υπέβαλλαν οι ενδιαφερόμενοι σπουδαστές. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε   

 
 

1. Εγκρίνονται οι μετεγγραφές των σπουδαστών Α.Ε.Ν. (ΠΛΟΙΑΡΧΩΝ-ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ) Α΄ Εξαμήνου 

(Νεοεισαγόμενων και Α’ Διετών), σύμφωνα με τους επισυναπτόμενους πίνακες.  

2. Οι Α.Ε.Ν. στις οποίες φοιτούν μέχρι σήμερα οι μετεγγραφέντες σπουδαστές να τους ενημερώσουν 

ενυπογράφως  σχετικά. 

3. Με μέριμνα Διευθύνσεων Σπουδών οι μετεγγραφέντες σπουδαστές εφοδιάζονται με τα ανάλογα 

εκπαιδευτικά βιβλία από την ΑΕΝ στην οποία φοιτούν και όχι από την ΑΕΝ στην οποία μετεγγράφονται. 

4. Η ολοκλήρωση των μετεγγραφών πραγματοποιείται εντός είκοσι (20) ημερολογιακών ημερών από την 

επομένη της  κοινοποίησης της παρούσας. Μετεγγραφή που για οιονδήποτε λόγο δεν εκτελεστεί εντός 

της τασσόμενης, στην παρούσα, προθεσμίας, ακυρώνεται.  

5. Να κοινοποιηθεί για άμεση εκτέλεση.- 

 

Ο  Υ Π Ο Υ Ρ Γ Ο Σ  

 

 

Ι Ω Α Ν Ν Η Σ   Π Λ Α Κ Ι Ω Τ Α Κ Η Σ   

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ &ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ  
ΑΡΧΗΓΕΙΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ- 
ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΑΚΤΟΦΥΛΑΚΗΣ  
ΚΛΑΔΟΣ  Β΄ (ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ) 
 

 

 

mailto:dekn@hcg.gr


 

 

 

EN ISO 9001 : 2015 
No: 010150269 

Συνημμένα:  

Συνολικοί Πίνακες (Φ.06) 

 

Πίνακας Διανομής: 

Αποδέκτες για ενέργεια 

1. Α.Ε.Ν./ΠΛΟΙΑΡΧΩΝ 

2. Α.Ε.Ν./ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

3. Υ.ΝΑ.Ν.Π./Α.ΛΣ-ΕΛ.ΑΚΤ./ΔΗΔΕΠ Β΄/Γρ. Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 

4. Υ.ΝΑ.Ν.Π./Γρ. Ενημέρωσης και Επικοινωνίας/Τμήμα Γ΄ 

 

Εσωτερική διανομή: 

1. Υ.ΝΑ.Ν.Π./Γρ. κ. Υπουργού 

2. Υ.ΝΑ.Ν.Π./Α.Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ./Γρ. κ. Αρχηγού  

3. Υ.ΝΑ.Ν.Π./Α.Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ./Γρ. κ. Β΄ Υπαρχηγού  

4. Υ.ΝΑ.Ν.Π./Α.Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ./Γρ. κ. Δ.Κ.Β΄ 

5. Υ.ΝΑ.Ν.Π./Α.ΛΣ-ΕΛ.ΑΚΤ./Δ.ΕΚ.Ν. Α΄ 

 

 
 
 
 

  



 

 

 

EN ISO 9001 : 2015 
No: 010150269 

ΠΛΟΙΑΡΧΟΙ Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟΥ 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ 
ΣΧΟΛΗ 

ΠΡΟΟΡΙΣΜΟΥ 

1.  ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

2.  ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ 

3.  ΑΡΜΕΝΗ ΕΛΕΝΗ - ΣΕΒΑΣΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ 

4.  ΑΣΠΑΝΙΤΖΕ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΖΕΜΑΛΙ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

5.  ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

6.  ΒΕΛΕΤΣΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ - ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΣΥΡΟΥ 

7.  ΓΑΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ 

8.  ΓΑΤΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

9.  ΓΕΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/ΣΥΡΟΥ 

10.  ΓΙΑΝΝΟΥΚΑΣ ΣΑΒΒΑΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ - 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΕΝ/ΣΥΡΟΥ ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

11.  ΓΚΑΝΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

12.  ΓΚΙΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕΝ/ΚΥΜΗΣ ΑΕΝ/ΥΔΡΑΣ 

13.  
ΓΚΟΝΗΣ - 

ΖΑΡΖΑΒΑΤΣΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

14.  ΓΟΝΑΤΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΣΥΡΟΥ 

15.  ΓΡΥΠΑΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΥΔΡΑΣ 

16.  ΔΑΜΑΣΚΗΝΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΣΥΡΟΥ 

17.  ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ 

18.  ΔΕΜΕΡΤΖΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ 

19.  ΔΙΜΠΙΝΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΗΣΗΣ ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

20.  ΔΟΥΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

21.  ΔΡΑΜΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕΝ/ΚΥΜΗΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

22.  ΖΑΡΙΦΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

23.  ΖΕΡΒΟΥ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

24.  ΖΕΡΝΤΙΤΣΚΙ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΑΝΤΡΙ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

25.  ΖΗΣΙΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΕΝ/ΚΥΜΗΣ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ 



 

 

 

EN ISO 9001 : 2015 
No: 010150269 

26.  ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

27.  ΙΧΤΙΑΡΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ -ΜΑΡΙΑ ΣΥΕΜΩΝ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

28.  ΙΩΑΝΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

29.  ΚΑΛΑΜΙΔΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

30.  ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ   ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

31.  ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ 

32.  ΚΑΡΑΣΤΑΥΡΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

33.  ΚΑΡΚΑΜΙΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

34.  ΚΑΣΤΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/ΚΥΜΗΣ 

35.  ΚΑΣΤΑΝΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΑΕΝ/ΣΥΡΟΥ 

36.  ΚΑΤΡΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΣΥΡΟΥ 

37.  ΚΟΚΛΑΣ ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

38.  ΚΟΤΣΥΦΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕΝ/ΥΔΡΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

39.  ΚΟΥΣΟΥΜΒΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΕΝ/ΚΥΜΗΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

40.  ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ - 

ΠΑΝΟΡΜΙΤΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

41.  ΛΑΔΑ ΣΟΦΙΑ - ΗΛΙΑΝΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΕΝ/ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

42.  ΛΙΜΠΕΡΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

43.  ΛΟΥΚΙΣΣΑ ΕΛΕΑΝΝΑ - ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ 

44.  ΛΟΥΜΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/ΥΔΡΑΣ 

45.  ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/ΣΥΡΟΥ 

46.  ΜΑΝΤΖΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

47.  ΜΑΤΑΛΛΙΩΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ 

48.  ΜΑΥΡΟΚΟΥΚΟΥΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ 

49.  
ΜΕΝΤΕΝΗ - 

ΛΑΜΠΡΙΝΙΔΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

50.  ΜΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

51.  ΜΗΛΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ -ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

52.  ΜΗΤΡΩΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

53.  ΜΟΔΕΣ ΜΑΡΚΟΣ - ΑΝΘΙΜΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 



 

 

 

EN ISO 9001 : 2015 
No: 010150269 

54.  ΜΟΥΖΟΥΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

55.  ΜΠΑΛΑΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

56.  ΜΠΑΤΖΑΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΥΛΟΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

57.  ΜΠΑΤΖΕ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/ΥΔΡΑΣ 

58.  ΝΑΝΑΥΡΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ 

59.  ΝΤΑΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/ΣΥΡΟΥ 

60.  ΝΤΟΥΡΟ ΔΑΝΑΗ ΛΙΓΟΡ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ 

61.  ΞΥΝΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

62.  ΟΣΜΕΝΑΪ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΠΑΤΙΑΡ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ 

63.  ΠΑΓΩΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΡΑΞΙΤΕΛΗΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΥΔΡΑΣ 

64.  ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΣΥΜΕΩΝ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ 

65.  ΠΑΝΤΕΛΟΓΛΟΥ ΛΟΥΚΑΣ ΣΥΜΕΩΝ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ 

66.  ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

67.  ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕΝ/ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ ΑΕΝ/ΥΔΡΑΣ 

68.  ΠΙΠΕΛΙΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

69.  ΡΑΔΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

70.  ΡΟΥΓΓΕΡΗ ΚΑΛΙΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΣΥΡΟΥ 

71.  ΡΟΥΣΣΗΣ ΛΕΟΝΑΡΔΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΥΔΡΑΣ 

72.  ΡΩΜΑΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕΝ/ΚΥΜΗΣ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ 

73.  ΣΑΛΑΠΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ 

74.  ΣΑΡΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ 

75.  ΣΚΟΝΔΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

76.  ΣΤΑΘΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ - ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

77.  ΣΤΑΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ - ΡΑΦΑΗΛ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΕΝ/ΚΥΜΗΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

78.  ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

79.  ΣΤΡΟΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ - ΕΡΡΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 



 

 

 

EN ISO 9001 : 2015 
No: 010150269 

80.  ΣΥΡΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΥΔΡΑΣ 

81.  ΤΖΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ 

82.  ΤΖΕΤΑ ΕΡΙΣΟΝ ΠΕΡΠΑΡΙΜ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ 

83.  ΤΖΙΦΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

84.  ΤΟΥΦΕΞΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΕΝ/ΚΥΜΗΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

85.  ΤΣΑΤΣΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

86.  ΤΣΙΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΪΟΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ 

87.  ΤΣΙΤΙΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

88.  ΦΑΣΙΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΕΝ/ΚΥΜΗΣ ΑΕΝ/ΥΔΡΑΣ 

89.  ΦΙΦΟ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΙΑΝΝΗ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

90.  ΦΟΥΣΤΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ 

91.  ΧΑΡΙΤΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

92.  ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕΝ/ΥΔΡΑΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

93.  
ΧΑΤΖΑΚΗΣ - 

ΜΠΑΛΤΟΥΜΑΣ 
ΜΑΡΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

94.  ΧΑΤΖΗΛΑΜΠΡΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/ΚΥΜΗΣ 

95.  ΧΑΤΖΗΤΣΑΚΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΥΔΡΑΣ 

96.  ΧΟΥΛΙΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ 

97.  ΧΩΡΑΪΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ 

 

 

 

 

 



 

 

 

EN ISO 9001 : 2015 
No: 010150269 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α΄ΕΞΑΜΗΝΟΥ  

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ 
ΣΧΟΛΗ 

ΠΡΟΟΡΙΣΜΟΥ 

1.  ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

2.  ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

3.  ΑΣΦΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΧΙΟΥ 

4.  ΒΕΡΒΕΡΗΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ - 

ΔΡΑΚΟΥΛΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΑΕΝ/ΧΙΟΥ 

5.  ΓΙΑΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΧΙΟΥ 

6.  ΔΡΟΣΙΝΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

7.  ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

8.  ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

9.  ΚΑΤΣΑΝΔΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

10.  ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΑΕΝ/ΧΙΟΥ 

11.  ΚΟΜΠΟΘΑΝΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΧΙΟΥ 

12.  ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΧΙΟΥ 

13.  ΚΟΣΣΥΒΑΣ ΡΑΦΑΗΛ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΧΙΟΥ 

14.  ΚΟΥΤΣΑΓΙΑΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ - ΒΑΪΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΧΙΟΥ 

15.  ΛΑΛΟΥΔΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

16.  ΛΙΝΤΖΕΡΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

17.  ΜΑΝΟΥΡΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΧΙΟΥ 

18.  ΜΑΡΝΕΛΛΟΣ ΘΕΜΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ 

19.  ΜΑΡΡΑ ΕΝΤΟΥΑΡΤ ΦΛΟΡΕΝΤ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ 

20.  ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

21.  ΜΕΛΙΚΩΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

22.  ΜΕΛΙΣΣΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

23.  ΜΠΕΡΤΣΟΥΚΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

24.  ΜΠΗΤΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

25.  ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 



 

 

 

EN ISO 9001 : 2015 
No: 010150269 

26.  ΝΤΕΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ 

27.  ΠΑΛΙΚΙΣΙΑΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

28.  ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ 

29.  ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - 

ΜΑΡΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ 

30.  ΠΑΠΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΧΙΟΥ 

31.  ΠΡΑΣΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ 

32.  ΠΤΩΧΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

33.  ΡΗΓΑΝΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/ΧΙΟΥ 

34.  ΡΟΥΣΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

35.  ΣΙΜΠΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ - 

ΠΕΤΡΟΥΛΑ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

36.  ΣΚΟΥΤΕΛΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΧΙΟΥ 

37.  ΣΟΥΛΤΑΤΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ - 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ 

38.  ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΧΙΟΥ 

39.  ΣΤΡΑΤΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΙΣΤΟΔΗΜΟΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΧΙΟΥ 

40.  ΤΟΙΚΑ ΕΥΘΑΛΙΑ - ΕΥΧΑΡΙΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

41.  ΤΣΑΟΥΣΑΪ ΑΓΓΕΛΟΣ ΧΕΤΕΜ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΑΕΝ/ΧΙΟΥ 

42.  ΤΣΑΟΥΣΗ ΗΛΙΑΣ ΚΑΣΤΡΙΟΤ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

43.  
ΤΣΑΠΤΣΙΝΟΣ - 

ΚΟΡΑΚΗΣ 
ΡΑΦΑΗΛ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

44.  ΦΟΥΣΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

45.  ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

46.  ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕΝ/ΧΙΟΥ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

47.  ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΒΑΤΙΣΤΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

 

 

 

 

 


		2022-12-01T13:42:50+0200
	STEFANOS LIASKAS
	ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ




